
 

 

Uchwała nr 64  

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 02 kwietnia 2023 roku 
 

 

 

w sprawie: zawieszenia Kol. Jacka Perza w pełnieniu obowiązków Prezesa Koła PZW nr 3 

„Brzana” w Stoku Lackim. 

 

 

Na podstawie § 20 ust. 4 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

1. W związku z wszczęciem postępowania dyscyplinarnego wobec Kol. Jacka Perza, zawiesza się 

go w pełnieniu obowiązków Prezesa Koła PZW nr 3 „Brzana” w Stoku Lackim. 

2. Na okres zawieszenia zobowiązuje się Kol. Jacka Perza, w terminie do 28.04.2023 r. do zwrotu 

posiadanych pieczęci firmowych Koła i imiennych Prezesa Koła PZW nr 3 „Brzana” w Stoku 

Lackim. Ww. pieczęcie należy przekazać do biura Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski            Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 65 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 02 kwietnia 2023 roku 
 

 

w sprawie: kosztów gospodarowania nieruchomościami. 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 22 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Zatwierdza się finansowanie następujących kosztów zarządzania i nadzoru nad gospodarowaniem 

nieruchomościami Związku, stanowiącymi jego własność oraz z których Okręg korzysta na 

podstawie umów: 

1. Na wniosek Koła PZW Nr 8 w Łosicach naprawa grobli zbiornika w Starych Biernatach 

uszkodzonych przez bobry, do kwoty 4.500,00 zł. 

 

§ 2 

Za realizację niniejszej uchwały odpowiada biuro Okręgu PZW w Siedlcach 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

         Robert Jasiński                         Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 66  

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 02 kwietnia 2023 roku 
 

 

w sprawie: skrócenia okresu zakazów dotyczących wędkowania, obowiązujących w wodach 

Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany zapisów warunków „Zasad wędkowania obowiązujących na wodach 

nizinnych użytkownika rybackiego - Okręgu PZW w Siedlcach w roku 2023” w następującej treści:   

1. W rozdziale III Zasady wędkowania: 

a. pkt 3. Wędkowanie, podpunkt 3.13. wprowadza się zapis: Zabrania się używania 

podrywki wędkarskiej w okresie od 01 stycznia do 29 kwietnia 2023 r. 

2. W rozdziale IV Dozwolone metody połowu:  

a. pkt 1. Metoda gruntowo-spławikowa, podpunkt 1.1. wprowadza się zapis: Zabrania 

się połowu na żywą lub martwą rybę oraz na ich części w okresie od 1 stycznia do 

29 kwietnia 2023 r. 

b. pkt 2. Metoda spinningowa, podpunkt 2.1. wprowadza się zapis: W okresie od 1 

stycznia do 29 kwietnia 2023 r. zabrania się połowu przynętami sztucznymi o 

długości całkowitej powyżej 5 cm wraz z haczykiem/haczykami za wyjątkiem wód 

„krainy pstrąga i lipienia”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Stanisław Jakubik            Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 67  

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 02 kwietnia 2023 roku 
 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obniżenie gospodarczych wymiarów ochronnych ryb na wodach 

Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na obniżenie gospodarczych wymiarów ochronnych ryb wprowadzonych 

przez Zarząd Okręgu, w trakcie zawodów organizowanych przez Okręg lub Koło. 

2. Na zawodach tych obowiązują wymiary zawarte w Rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi z dnia 12 listopada 2001 r. w sprawie połowu ryb oraz warunków chowu, hodowli 

i połowu innych organizmów żyjących w wodzie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Stanisław Jakubik            Mirosław Jarosławski 

 


